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PREVENTIV I PUNIMEVE o
OBJEKTI : Rehabilitim i Rrugés lagja "Tubo" Selenicé.
Investitori: Bashkia Selenicé
Nr| Nr.An Pérshkrimi i punimeve Njisia Sasia Cmimi Viera
1 PUNIME PASTRIMI
1 3.300 |Preje e sistemim pemesh o 10~ 20 cm copé 51 -
SHUMA I =
II |PUNIME DHERASH NE RRUGE
1| 3.98/b |Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.25 m®, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria I1I, me shk ne mjet m’ 4,174 -
3 | 3.158/5a| Transport dheu me auto deri 5.0 km m? 4,174 -
SHUMA II =
III  |PUNIME SHTRESASH NE RRUGE
1 | 3.164/1b|Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri(t=30cm) m? 4,140 -
2| 3211 |Shtrese cakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m? 6,120 -
SHUMA I -
IV |PUNIME VEPRA ARTI
1| 2.258 |Menshtrese zhavori{poshte kesonit dhe tombinos ) m? 6.5 -
2| 3.244 |Struktura monilite betoni C20/25 per kesonin dhe tombinon m? 60.5 -
4| 2166 |FV hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 0.9 -
5 | 2.166/1a|F V hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 9.3 -
SHUMA 1V -
SHUMATI-V -
FONDI REZERVE 5% -
SHUMA PA T.V.SH =
T.V.SH=20% -
SHUMA TOTALE ME TVSH Leke -
Shénim; per hartimin ¢ preventivit eshte bazuar ne - VKM nr. 216, dat@ 13.04.2023 “Pér krijimin dhe funksionimin e sistemit 12 integruar pér informatizimin ¢ manualit 1€ g per zirat e




